
 

 

UCHWAŁA NR LXX/718/23 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645  

ze zm.) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Wałbrzycha sprawującego funkcje organu powiatu uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się nowo wybudowany odcinek drogi położony na nieruchomościach oznaczonych jako działki 

nr: 224/6, 225/4, 235/2, 226/6, 227/6,227/3 obręb Stary Zdrój nr 19 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5415



Załącznik do uchwały nr LXX/718/23 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5415


		2023-10-03T10:33:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




